
期日：2008年07月25日～2008年07月26日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

1/6 ﾍﾟｰｼﾞ第５９回宮崎県中学校総合体育大会（陸上競技）

女子予選記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園陸上競技場

審判長　　綾部誠二
記録主任　田原義雄

100m
7/26 1 +0.9

1 佐藤久瑠実(1) 木花中 13"76 2 渡邊  葉月(1) 東海中 14"18 3 恒松奈菜子(1) 高原中 14"29 4 長友愛希子(1) 木城中 14"301年女子

5 多川  愛海(1) 五ヶ瀬中 14"36 6 大元  優香(1) 沖水中 14"51 7 工藤  真耶(1) 日之影中 15"00

2 +0.2
1 小田  育実(1) 財光寺中 14"16 2 明石  恵芽(1) 細野中 14"33 3 松澤  里紗(1) 日向中 14"47 4 小屋松みすず

(1)
東海中 14"53

5 池畑  美紀(1) 小林中 14"54 6 籾木智友里(1) 高鍋東中 14"94 7 羽田  櫻子(1) 都於郡中 15"34 8 椎葉美由紀(1) 椎葉中 15"84

3 +0.8
1 内門  沙綾(1) 小林中 13"93 2 草之瀬愛美(1) 沖水中 13"95 3 藤原  千裕(1) 住吉中 13"95 4 竹之内祐子(1) 宮崎西中 14"00

5 竹之前かすみ
(1)

宮崎西中 14"12 6 大井  祐希(1) 飫肥中 14"71 7 黒葛原成葉(1) 三ヶ所中 15"05 8 児玉  来夢(1) 松尾中 16"31

4 +1.1
1 斎藤  礼乃(1) 赤江中 13"64 2 加藤  夏希(1) 姫城中 13"74 3 日高  奈緒(1) 本郷中 13"95 4 長渡  則子(1) 富島中 14"03

5 佐藤  志保(1) 西階中 14"05 6 黒木  菜央(1) 財光寺中 14"30 7 長友くるみ(1) 妻中 14"75 8 田村  有沙(1) 西郷中 15"77

5 +1.0
1 上村  志織(1) 妻ヶ丘中 13"77 2 根井香南美(1) 本郷中 13"86 3 酒井みなみ(1) 吾田中 13"90 4 池内  美葵(1) 南中 13"91

5 飯星美紗稀(1) 宮崎中 14"15 6 佐藤  恵理(1) 日之影中 14"74 7 山口  悠希(1) 飫肥中 14"85 8 椎葉夕里香(1) 椎葉中 15"48

800m
7/26 1

1 川元    楓(1) 南郷（南）中 2'32"71 2 福永  彩夏(1) 三股中 2'34"06 3 大津恵里奈(1) 大淀中 2'34"07 4 佐藤  恵理(1) 日之影中 2'36"42

5 柳田恵利奈(1) 東海中 2'38"00 6 上ノ薗晴香(1) 小林中 2'41"53 7 坂本  茉保(1) 大宮中 2'41"60 8 黒木茉乃花(1) 妻中 2'42"39

9 鐘川和香菜(1) 高千穂中 2'43"89 10 永野  沙季(1) 住吉中 2'47"73 11 竹田    輝(1) 財光寺中 2'49"99 12 松田真由子(1) 西郷中 2'50"99

13 椎葉  真衣(1) 富島中 3'18"26

2
1 中馬みなみ(1) 三股中 2'34"82 2 平岡真衣子(1) 小林中 2'35"66 3 林田  玲奈(1) 北方中 2'40"97 4 長渡  則子(1) 富島中 2'41"07

5 梯    夏子(1) 野尻中 2'42"42 6 井上    彩(1) 高岡中 2'42"68 7 多川  愛海(1) 五ヶ瀬中 2'43"31 8 中武  笑里(1) 妻中 2'45"50

9 兒玉沙矢美(1) 生目南中 2'45"64 10 椎葉ひかり(1) 椎葉中 2'53"38 11 飯村  英子(1) 日南学園中 3'02"19

3
1 奥野  舞子(1) 大淀中 2'28"92 2 山中  瑞稀(1) 大塚中 2'33"60 3 椎葉  美咲(1) 須木中 2'37"42 4 黒木  里夏(1) 都農中 2'37"84

5 松下亜加梨(1) 大宮中 2'42"21 6 工藤  真耶(1) 日之影中 2'43"97 7 佐伯    茜(1) 三川内中 2'52"35 8 矢野有希子(1) 岡富中 2'57"22

9 髙橋  美帆(1) 北郷（南）中 2'57"35 10 山下  明菜(1) 飫肥中 2'57"45 11 椎葉  七恵(1) 椎葉中 3'07"91 12 黒木  菜丘(1) 諸塚中 3'16"56

100m
7/26 1 +1.2

1 安部早也加(2) 東郷（南）中 12"77 2 高橋  琴美(2) 住吉中 13"42 3 清水  佳奈(2) 宮崎西中 13"61 4 岸本  夏菜(2) 富島中 14"032年女子

5 三角園未久(2) 小林中 14"10 6 中村  由樹(2) 南中 14"52 7 黒木    彩(2) 日向中 14"61



期日：2008年07月25日～2008年07月26日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

2/6 ﾍﾟｰｼﾞ第５９回宮崎県中学校総合体育大会（陸上競技）

女子予選記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園陸上競技場

審判長　　綾部誠二
記録主任　田原義雄

100m
7/26 2 +0.2

1 相川  千秋(2) 宮崎西中 13"23 2 落合  和美(2) 本郷中 13"56 3 山下  綾香(2) 三股中 14"23 4 北嶋  愛未(2) 木城中 14"332年女子

5 宇都  瑞希(2) 三松中 14"69 6 堀川  真彩(2) 諸塚中 16"96

3 +0.6
1 高木  沙弥(2) 大淀中 12"82 2 猪須きらら(2) 大宮中 13"31 3 伊藤  夏美(2) 高鍋東中 13"84 4 和藤  海輝(2) 東海中 13"97

5 阿蘇品玲美(2) 三股中 14"20 6 小倉  美咲(2) 飯野中 14"20 7 澁田真理子(2) 日之影中 14"83 8 甲斐佳代子(2) 諸塚中 15"68

4 +0.9
1 近藤  夏奈(2) 吾田中 13"24 2 河埜  千佳(2) 久峰中 13"41 3 津田理緒奈(2) 西階中 13"82 4 新保    早(2) 高千穂中 13"92

5 保坂美知瑠(2) 富島中 14"03 6 深田  麻友(2) 尚学館中 14"34 7 中島    舞(2) 唐瀬原中 14"88 8 河野千応里(2) 上新田中 14"94

5 +0.6
1 松田  優美(2) 妻ヶ丘中 13"18 2 内村  夏海(2) 東郷（南）中 13"38 3 鈴木  千秋(2) 日向中 13"79 4 那須  結香(2) 椎葉中 13"81

5 藤田  冴月(2) 加久藤中 14"02 6 俵  しおり(2) 日之影中 14"76 7 甲斐麻奈未(2) 上野中 14"85

800m
7/26 1

1 黒木  梨乃(2) 大淀中 2'22"18 2 西田ことみ(2) 小林中 2'29"01 3 橋口  優香(2) 三股中 2'31"26 4 井上さくら(2) 大宮中 2'32"77

5 長濱  菜恵(2) 富田中 2'35"79 6 清家  奈夏(2) 東海中 2'41"10 7 飯干  裕美(2) 高千穂中 2'41"99 8 髙木  百花(2) 吾田中 2'43"95

9 谷  あすか(2) 西階中 2'45"15 10 下西ほのか(2) 門川中 3'24"66

2
1 小野  瑞季(2) 木城中 2'23"42 2 岩崎加奈子(2) 宮崎中 2'24"38 3 坂井  由菜(2) 富田中 2'27"70 4 末山  香織(2) 高原中 2'28"13

5 山元  美典(2) 小松原中 2'32"18 6 小倉  美咲(2) 飯野中 2'34"09 7 西    鞠菜(2) 日之影中 2'37"04 8 有藤あかね(2) 生目台中 2'40"55

9 甲斐理紗子(2) 油津中 2'45"70 10 杉本  繰美(2) 細田中 2'59"08 11 安藤  美里(2) 門川中 3'14"14

3
1 中島  杏樹(2) 生目台中 2'29"50 2 田島英里佳(2) 大淀中 2'30"18 3 日塔  美岐(2) 小林中 2'30"23 4 新地    楓(2) 三股中 2'30"56

5 福元  華子(2) 久峰中 2'34"89 6 井上  智代(2) 妻中 2'43"09 7 甲斐  桜子(2) 岡富中 2'45"45 8 桑原  美麗(2) 東海中 2'46"38

9 佐藤  朱莉(2) 上野中 2'49"79 10 松田  美郷(2) 吾田中 2'52"81 11 伊藤  真望(2) 高千穂中 2'57"45

100m
7/26 1 0.0

1 小久保遥奈(3) 大宮中 12"88 2 小原  美紀(3) 小林中 13"35 3 黒木  悠希(3) 尚学館中 14"14 4 沖山  美妃(3) 飫肥中 14"613年女子

5 梶原みづき(3) 高鍋西中 14"76 6 興梠  真季(3) 上野中 15"09

2 +1.4
1 長濱  美智(3) 加納中 12"80 2 熊谷  夏巳(3) 大淀中 13"32 3 坂本    麗(3) 東郷（南）中 13"46 4 鳥井原  幸(3) 妻ヶ丘中 13"84

5 佐藤  莉帆(3) 妻中 14"27 6 廣永愛理沙(3) 三ヶ所中 14"40

3 +0.1
1 桐原  晴香(3) 加納中 13"23 2 若松  桃子(3) 宮崎東中 13"45 3 日高いずみ(3) 東大宮中 13"46 4 今村ほのか(3) 三股中 13"83

5 横尾  円美(3) 宮崎中 13"86 6 尾﨑  安奈(3) 富島中 14"65 7 藤本  紗英(3) 財光寺中 15"33



期日：2008年07月25日～2008年07月26日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

3/6 ﾍﾟｰｼﾞ第５９回宮崎県中学校総合体育大会（陸上競技）

女子予選記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園陸上競技場

審判長　　綾部誠二
記録主任　田原義雄

100m
7/26 4 +0.6

1 柳田    恵(3) 大王谷中 13"19 2 橋口  栞奈(3) 北郷（南）中 13"59 3 手島  美侑(3) 東海中 13"76 4 太田尾  睦(3) 岡富中 13"893年女子

5 西村  咲良(3) 唐瀬原中 14"32 6 田上  未貴(3) 高原中 14"35 7 松本佳菜恵(3) 諸塚中 15"36 8 新地愛絵里(3) 上新田中 15"74

5 +0.1
1 月野  涼華(3) 沖水中 13"04 2 鳥羽瀬由湖(3) 祝吉中 13"25 3 甲斐紗也加(3) 東郷（南）中 13"66 4 柚木山まなみ

(3)
小林中 13"97

5 甲斐日香里(3) 日之影中 14"08 6 柊﨑  歩美(3) 西小林中 14"25 7 那須絵理夏(3) 椎葉中 15"18 8 富井  智子(3) 日向中 15"42

800m
7/26 1

1 大津真里奈(3) 大淀中 2'19"34 2 松井  佑奈(3) 門川中 2'27"83 3 日髙  雅子(3) 生目中 2'29"16 4 宮    菜摘(3) 小林中 2'29"53

5 藏屋    瞳(3) 野尻中 2'33"24 6 下茂  桂奈(3) 生目台中 2'33"33 7 近持  亜耶(3) 中郷中 2'43"97 8 姫田    萌(3) 財光寺中 2'46"88

9 米田  由梨(3) 日之影中 2'47"22 10 尾前はるな(3) 椎葉中 2'48"08 11 青柳  朱里(3) 延岡中 2'48"12 12 木佐貫友貴(3) 須木中 2'48"76

13 長友のぞみ(3) 東海中 2'54"65

2
1 杉本  理穂(3) 妻中 2'22"71 2 竹之前  雪(3) 宮崎西中 2'27"09 3 田中  弥生(3) 三股中 2'28"86 4 岡松  里奈(3) 住吉中 2'31"05

5 黒木  美賀(3) 都農中 2'32"64 6 武田  桃子(3) 小林中 2'33"69 7 牧﨑沙耶香(3) 五十市中 2'40"59 8 嶺石由里奈(3) 沖水中 2'42"00

9 河野  絢子(3) 吾田中 2'46"53 10 山下    遥(3) 富島中 2'47"50 11 甲斐  千明(3) 松尾中 2'57"87 12 後藤  里菜(3) 延岡中 3'00"69

13 谷口  杏樹(3) 細田中 3'04"36

3
1 松井  利奈(3) 門川中 2'21"07 2 岩下あさみ(3) 大淀中 2'24"83 3 井上  咲子(3) 大宮中 2'28"66 4 岩切千佳子(3) 生目台中 2'31"26

5 坂本  莉菜(3) 日之影中 2'33"62 6 黒木あすか(3) 都農中 2'36"08 7 甲斐  美咲(3) 諸塚中 2'41"95 8 黒木  香那(3) 妻中 2'42"60

9 河野  鈴奈(3) 東郷（南）中 2'45"09 10 藤野  愛未(3) 岩戸中 2'49"44 11 吉永美貴子(3) 南中 2'52"82

4x100mR
7/25 1

1 宮崎西中 清水  佳奈(2)
竹之前かすみ

(1)
竹之内祐子(1)
相川  千秋(2)

52"53 2 富島中 保坂美知瑠(2)
長渡  則子(1)
寺西  まり(1)
岸本  夏菜(2)

55"68 3 木花中 直野起代子(2)
佐藤久瑠実(1)
田畑  礼子(1)
長倉  怜美(2)

56"72 4 高岡中 川越れもん(2)
菊松  初夏(1)
吉田  麗華(1)
河野ことみ(2)

56"82低学年女子

5 都於郡中 春成  麻佑(2)
羽田  櫻子(1)
後藤  祐佳(1)
日高  真里(2)

58"75 6 吾田中 谷口  尚子(2)
森下  聖華(1)
中嶋夕里亜(1)
髙木  百花(2)

59"62 7 北郷（南）中 大野真奈美(2)
戸井  彩花(1)
島浦  彩香(1)
小澤  彩那(2)

1'04"69

2
1 本郷中 落合  和美(2)

日高  奈緒(1)
根井香南美(1)
陶山さくら子

(2)

54"45 2 東海中 矢野渚津美(2)
小屋松みすず

(1)
渡邊  葉月(1)
神崎  安里(2)

55"57 3 三股中 阿蘇品玲美(2)
川畑  瑞恵(1)
大村美由李(1)
徳丸実理矢(2)

56"09 4 姫城中 山下  綾香(2)
加藤  夏希(1)
阪本  奈々(1)
梅原しおり(2)

56"76



期日：2008年07月25日～2008年07月26日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

4/6 ﾍﾟｰｼﾞ第５９回宮崎県中学校総合体育大会（陸上競技）

女子予選記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園陸上競技場

審判長　　綾部誠二
記録主任　田原義雄

4x100mR
7/25 2

5 大塚中 松田みなみ(2)
酒井絵梨華(1)
長嶺友希乃(1)
吉﨑    唯(2)

56"90 6 須木中 平野  結花(2)
椎葉  美咲(1)
岩倉優芽美(1)
成見  礼彩(2)

1'00"23 7 上新田中 松尾  莉奈(2)
河野  夕美(1)
小坂亜香里(1)
河野千応里(2)

1'00"60 8 椎葉中 那須まきみ(2)
椎葉夕里香(1)
椎葉  千文(1)
椎葉三奈美(2)

1'01"43低学年女子

3
1 小林中 髙橋    恵(2)

池畑  美紀(1)
小西聖莉奈(1)
三角園未久(2)

55"43 2 五十市中 瀨口  志帆(2)
松澤  遥奈(1)
福丸  晴菜(1)
岩下  和加(2)

55"62 3 高原中 末山  香織(2)
恒松奈菜子(1)
奧  あゆみ(1)
加木  佳織(2)

57"17 4 生目台中 木村  公美(2)
藤原みのり(1)
薬丸  紅葉(1)
有藤あかね(2)

57"18

5 日向中 黒木    彩(2)
松澤  里紗(1)
山中  公香(1)
鈴木  千秋(2)

57"61 6 岡富中 中嶋奈津美(2)
石川  弥季(1)
矢野  寛菜(1)
宮瀬  聖羅(2)

59"12 7 三松中 安藤  詩乃(2)
鸙野  夢芽(1)
前    史織(1)
宇都  瑞希(2)

59"93 8 門川中 安藤  美里(2)
貫    仁美(1)
山下美穂子(1)
山本妃呂華(2)

59"96

4
1 大宮中 鮫島奈津子(2)

津本美奈子(1)
村上香菜子(1)
上村  友紀(2)

54"03 2 大淀中 小川  華澄(2)
鴨崎  美穂(1)
中嶋  唯乃(1)
黒木  梨乃(2)

54"45 3 西階中 谷  あすか(2)
佐藤  志保(1)
高崎みなみ(1)
津田理緒奈(2)

54"82 4 南中 岡村  菜摘(2)
池内  美葵(1)
佐藤  里帆(1)
中村  由樹(2)

56"47

5 日之影中 澁田真理子(2)
佐藤  恵理(1)
工藤  真耶(1)
俵  しおり(2)

57"24 6 沖水中 福留  美里(2)
草之瀬愛美(1)
大元  優香(1)
堂園  智星(2)

57"45 7 唐瀬原中 中島    舞(2)
新藤  莉奈(1)
中村  美和(1)
河野  結花(2)

1'00"22 8 飫肥中 落合    愛(2)
大井  祐希(1)
山下  明菜(1)
小玉  佳奈(2)

1'01"01

200m
7/25 1 +0.7

1 小久保遥奈(3) 大宮中 26"59 2 橋口  栞奈(3) 北郷（南）中 27"90 3 津田理緒奈(2) 西階中 28"57 4 黒木るり子(3) 土々呂中 29"14共通女子

5 佐藤  莉帆(3) 妻中 29"47 6 直野  奈々(3) 東郷（日）中 30"89

2 -1.0
1 相川  千秋(2) 宮崎西中 27"24 2 松田  優美(2) 妻ヶ丘中 27"33 3 河埜  千佳(2) 久峰中 28"59 4 原田  幸奈(3) 門川中 28"70

5 福留  香織(3) 高原中 29"14 6 黒木    彩(2) 日向中 30"70 7 梯  未奈美(3) 国光原中 32"11

3 -1.0
1 石川  絵理(2) 大宮中 27"48 2 日高いずみ(3) 東大宮中 27"82 3 藤元  里世(3) 加納中 27"93 4 坂本    麗(3) 東郷（南）中 28"97

5 新保    早(2) 高千穂中 29"43 6 時任  咲紀(3) 三松中 29"57 7 松井  彩香(3) 唐瀬原中 31"72

4 -0.9
1 熊谷  夏巳(3) 大淀中 26"90 2 月野  涼華(3) 沖水中 27"14 3 手島  美侑(3) 東海中 28"53 4 甲斐日香里(3) 日之影中 29"37

5 金丸ゆめ乃(3) 吾田中 29"47 6 伊藤  夏美(2) 高鍋東中 31"08 7 甲斐  奈菜(1) 松尾中 33"18

5 -1.2
1 高木  沙弥(2) 大淀中 26"47 2 柳田    恵(3) 大王谷中 27"10 3 上村愛梨沙(2) 三股中 27"98 4 鳥井原  幸(3) 妻ヶ丘中 28"49

5 日高香菜美(3) 東海中 28"86 6 三角園未久(2) 小林中 29"37 7 田上  未貴(3) 高原中 29"76 8 那須  悠理(3) 松尾中 32"59

100mH
7/25 1 -0.9

1 甲斐  翔子(3) 加納中 16"24 2 日髙  真衣(3) 大塚中 17"60 3 日髙  真衣(3) 北郷（南）中 17"74 4 石本  瑞歩(3) 三股中 18"12

5 小佐井  惟(3) 住吉中 18"30 6 日髙  捺美(3) 五ヶ瀬中 19"93 7 春成  麻佑(2) 都於郡中 20"20

2 -0.2
1 日髙奈津希(3) 加納中 16"08 2 黒木  聖代(3) 本郷中 16"85 3 山村  真好(3) 高原中 17"70 4 山下  祥子(3) 三松中 18"51



期日：2008年07月25日～2008年07月26日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

5/6 ﾍﾟｰｼﾞ第５９回宮崎県中学校総合体育大会（陸上競技）

女子予選記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園陸上競技場

審判長　　綾部誠二
記録主任　田原義雄

100mH
7/25 2 -0.2

5 武井まりえ(3) 西階中 18"78 6 高橋  亜弓(3) 飫肥中 20"28 7 児玉  愛里(3) 田原中 21"27 8 林田  真央(3) 北方中 23"34共通女子

3 -0.5
1 松岡  美咲(3) 小林中 16"23 2 甲斐紗也加(3) 東郷（南）中 16"97 3 鎌田  美咲(3) 五十市中 17"26 4 山下  優美(3) 妻ヶ丘中 18"20

5 長濱  史歌(3) 木花中 18"54 6 那須  千鶴(3) 椎葉中 19"54 7 中山  典子(3) 西階中 19"59

4 -1.6
1 小原  美紀(3) 小林中 16"26 2 田山地笑実(3) 住吉中 16"53 3 尾上  夕美(3) 三股中 16"77 4 矢野由希子(3) 大宮中 18"61

5 河内  寿々(3) 尚学館中 20"17 6 椎葉ひかり(1) 椎葉中 21"05 7 宮山  真弥(3) 木城中 22"51

4x100mR
7/26 1

1 加納中 日髙奈津希(3)
桐原  晴香(3)
藤元  里世(3)
長濱  美智(3)

51"78 2 三股中 宮迫  麻理(3)
田中  綾香(3)
上村愛梨沙(2)
今村ほのか(3)

53"93 3 東大宮中 三好  杏奈(3)
右立  由衣(2)
内山田  瞳(2)
日高いずみ(3)

54"19 4 北郷（南）中 中尾  愛実(2)
橋口  栞奈(3)
濱田那留美(3)
日髙  真衣(3)

56"19

5 三松中 時任  咲紀(3)
髙木きらら(3)
重山  陽香(3)
山下  祥子(3)

57"44 6 五ヶ瀬中 宮原  志織(1)
多川  愛海(1)
日髙  捺美(3)
野田ありさ(3)

57"86 7 妻中 狩野明日香(3)
黒木  香那(3)
黒木希乃香(3)
佐藤  莉帆(3)

59"27

2
1 東郷（南）中 坂本    麗(3)

安部早也加(2)
内村  夏海(2)
甲斐紗也加(3)

51"56 2 吾田中 岩切  佑伊(1)
近藤  夏奈(2)
酒井みなみ(1)
金丸ゆめ乃(3)

53"74 3 土々呂中 山床ちひろ(3)
田口    愛(3)
藤田    叶(3)
黒木るり子(3)

54"99 4 尚学館中 河内  寿々(3)
星    沙織(3)
深田  麻友(2)
黒木  悠希(3)

56"55

5 国光原中 中里明日香(3)
荒瀬  恵里(2)
黒木  佑衣(2)
梯  未奈美(3)

59"57 6 富島中 山下    遥(3)
葉上  智恵(3)
田中  友理(3)
尾﨑  安奈(3)

1'00"03

3
1 大宮中 猪須きらら(2)

小久保遥奈(3)
坂元  有沙(3)
井上  美咲(3)

51"10 2 東海中 先坊  希望(3)
手島  美侑(3)
日高香菜美(3)
和藤  海輝(2)

53"93 3 大王谷中 高森  夢香(3)
柳田    恵(3)
山本  知実(3)
椎葉  菜緒(1)

54"44 4 宮崎西中 上釜未早希(2)
緒方  彩夏(3)
鎌田  梨奈(2)
竹之前  雪(3)

54"55

5 財光寺中 藤本  紗英(3)
黒木  菜央(1)
姫田    萌(3)
小田  育実(1)

56"43 6 飫肥中 沖山  美妃(3)
高橋  亜弓(3)
永友  美季(2)
大井  紫帆(2)

56"71 7 木城中 佃    友希(3)
磯野いくみ(3)
岩本    悠(3)
高橋  稚枝(3)

1'00"66 8 松尾中 那須  悠理(3)
甲斐  千明(3)
児玉  来夢(1)
甲斐  奈菜(1)

1'00"85

4
1 小林中 内門  沙綾(1)

小原  美紀(3)
松岡  美咲(3)
柚木山まなみ

(3)

52"40 2 妻ヶ丘中 山下  優美(3)
松田  優美(2)
上村  志織(1)
鳥井原  幸(3)

53"56 3 高原中 田上  未貴(3)
山村  真好(3)
岩元  春奈(3)
福留  香織(3)

55"41 4 日之影中 山本  美樹(3)
米田  由梨(3)
坂本  莉菜(3)
甲斐日香里(3)

57"75

5 唐瀬原中 石崎  芽生(3)
西村  柚葉(3)
松井  彩香(3)
西村  咲良(3)

58"02 6 西階中 武井まりえ(3)
中山  典子(3)
津田  直華(3)
甲斐  友美(3)

58"20 7 諸塚中 岡田    梓(3)
甲斐  美咲(3)
松本佳菜恵(3)
吉高佑梨菜(3)

1'00"10

5
1 大淀中 橋本沙也加(2)

熊谷  夏巳(3)
黒木  美帆(2)
高木  沙弥(2)

52"25 2 住吉中 田山地笑実(3)
高橋  琴美(2)
清山  結希(3)
三森  也実(3)

53"67 3 生目台中 田代  香織(3)
藤島  由芽(2)
緒方    優(2)
長友美沙紀(3)

54"11 4 宮崎中 堀ノ内詩織(3)
横尾  円美(3)
中川  夏美(3)
飯星美紗稀(1)

54"95



期日：2008年07月25日～2008年07月26日

月日 種目 組 風 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録 位 氏名 所属 記録

6/6 ﾍﾟｰｼﾞ第５９回宮崎県中学校総合体育大会（陸上競技）

女子予選記録表
競技会場：宮崎県総合運動公園陸上競技場

審判長　　綾部誠二
記録主任　田原義雄

4x100mR
7/26 5

5 椎葉中 那須  結香(2)
那須  千鶴(3)
那須絵理夏(3)
尾前はるな(3)

57"08 6 門川中 松井  佑奈(3)
松井  利奈(3)
下西ほのか(2)
原田  幸奈(3)

57"22 7 加久藤中 村岡愛李菜(3)
西    姫世(3)
神崎  理愛(2)
小野明架里(2)

57"44 8 上野中 佐藤  優美(3)
甲斐麻奈未(2)
佐藤  朱莉(2)
興梠  真季(3)

59"95共通女子

80mH
7/26 1 +1.1

1 陶山さくら子
(2)

本郷中 13"45 2 保坂美知瑠(2) 富島中 13"97 3 髙橋    恵(2) 小林中 14"08 4 丸山    奏(2) 大宮中 14"721・2年女子

5 山下  繭香(2) 三松中 16"01 6 村角  日菜(1) 新田中 16"62 7 黒木ありさ(2) 穂北中 17"76

2 +0.7
1 石田のぞみ(2) 本郷中 14"05 2 松本  紗季(2) 油津中 14"15 3 有村  千穂(2) 大塚中 14"19 4 大脇    椋(2) 小林中 15"60

5 柳田恵利奈(1) 東海中 15"72 6 畠田  杏美(1) 飯野中 15"74 7 窪    里乃(1) 北郷（南）中 17"93

3 +0.8
1 末原  夕巳(2) 三股中 13"72 2 鈴木  千秋(2) 日向中 13"78 3 谷  あすか(2) 西階中 14"14 4 甲斐里緒菜(2) 田原中 14"60

5 山本妃呂華(2) 門川中 15"99 6 柏田英里佳(2) 富島中 17"79

4 +1.1
1 瀨口  志帆(2) 五十市中 13"98 2 美島  千晶(2) 加納中 14"02 3 山下  綾香(2) 姫城中 14"57 4 中嶋夕里亜(1) 吾田中 14"74

5 島田菜津美(1) 西階中 15"37 6 小玉  佳奈(2) 飫肥中 15"71 7 金丸  泰子(1) 木城中 17"53

5 +1.0
1 石川  絵理(2) 大宮中 12"83 2 小川  夏歩(2) 三股中 13"83 3 児玉  美里(2) 生目南中 13"91 4 佐野さくら(2) 住吉中 14"88

5 椎葉  千文(1) 椎葉中 15"27 6 羽田  櫻子(1) 都於郡中 15"95 7 岡田  恵那(1) 諸塚中 18"46 8 那須    希(1) 椎葉中 19"74


